
Fra: Hold Norge Rent - Firmapost <post@holdnorerent.no>
Sendt: 21. september 2018 14:51
Til: Hold Norge Rent - Firmapost
Emne: Refusjonsordningen tar nå imot søknader

Hei!

Refusjonsordningen 2018

Nå kan norske kommuner søke om refusjon for utgifter til håndtering av eierløst marint avfall:

[Søknadsskjema](#)

Skjemaet kan mellomlagres så lenge søknaden er fullført innen **fristen 15. November**.

Det er viktig at aksjonene det søkes refusjon for er registrert i [Ryddeportalen](#), med antall kilo/tonn innsamlet avfall. Det er også viktig at alt det søkes refusjon for er dokumentert. Nytt for året er at det søkes om å få dekket utgifter til transport av frivillige i sammenheng med ryddeaksjonen. Mer informasjon om refusjonsordningen, inkludert [kriterier](#) og [veiledning](#) til utfylling av søknaden, finnes på <https://holdnorerent.no/refusjonsordningen/>

NB! Det skal kun sendes én søknad per aktør, så alle aksjoner må samles i én og samme søknad.

Spørsmål om refusjonsordningen eller søknader rettes til refusjon@holdnorerent.no

Hold Norge Rent-konferansen 2019

HNR-konferansen 2019 skal finne sted 5. - 6. februar i Bergen med tema *Fra land til vann*.

Påmeldingen vil åpne i november, og HNRs medlemmer får rabatt på deltakeravgiften. Hold av datoene! Vi kommer tilbake med mer informasjon i løpet av kort tid.

Hold Norge Rent utvikler verktøy for norske kommuner

En veiledning for kommuner som ønsker å jobbe strategisk mot forsøpling er under utvikling. En forenklet utgave vil bli sendt ut til alle Norges kommuner, mens en mer omfattende utgave vil ligge på Hold Norge Rents nettsider. Denne vil utvides og oppdateres fortløpende når den blir publisert. Dette vil skje i løpet av høsten.

Vårt pilotprosjekt på kartlegging av forsøpling i norske kommuner utføres også denne høsten. Piloten tar utgangspunkt i Håll Sverige Rents strategiske arbeid mot forsøpling i svenske kommuner.

Med vennlig hilsen,

John Harald Sand
Prosjektmedarbeider refusjonsordningen for marint avfall
Hold Norge Rent

<https://holdnorerent.no/refusjonsordningen/>